
 

 

 

 

���ก�����	
ก��������	���	�������	������������ 
��� �.15/���.2553  

������  ���ก�������������ก �����������������ก�� 18 �� �	��� 
#�������	���	�������	������������ ���	��$�ก���������%ก�����ก�
 (e-Auction) 

------------------------------------------ 
�����	���	�������	������������  ����������
�����ก�������������ก ������

�����������ก�� 18 �� �	��� #�������	���	�������	������������ ��	���	�����	������1 

�2����3ก��������������4����1���1  ��5�������1���1� 7,000,000 2�� (��%�����2��9���)      
���	�����2����3��	� �	���� (�:�����ก������	�;�����������
������) ����:��< ;.�. 2553  

����ก���#�����ก ������4�ก�����ก�������������	��$�ก���������%ก�����ก�
���1���1 ��5�����
��1���1� 7,021,000.- ��� (��������������������� !����"�#�) ��ก���กA� � ก����������� �ก �������
�������BCกC ������D BCกC ��D���ก����ก������D�����ก��D��  ����ก������ก� ��D �E�E�ก;��4��C���
�A�2�C�D�C�����ก�����1� (E������������C�����2E����24�ก��9��B22B���:���3������� ���:�
����ก���#��������ก����A���$�����2E����2�������	ก����� �ก ������4�F�	����D D��)  

���ก���ก��G�� ������  350,000.-��� (���%�������������"�#�)  

&'��(�)�*)+����,�-��./����(-01���!/) �!�/2�3��(4 
1. E�� ��������C�����5���C�2H���E�������;��2�������������ก�������������	��$�ก�����

����%ก�����ก�
 
2. E����������C���D ��5�E�����9�ก��2H����D��4�2�I����	����E����1����  #��������ก��B��D��B���

���	�����B���  ����D ��5�E�����D����2E�#��ก������4����C�2H�������2H���������5�E����1����C����2�	2#��
������ก�� 

3. E����������C���D ��5�E���E�����	��
� �ก��ก�2E������������	����B��/����C���D ��5�E��� 
E�����	��
� ����� ��E����������ก�2E��4��2��ก��C���ก�������%ก�����ก�
  3  ������ก�����ก��
�����������	��$�ก���������%ก�����ก�
  ����D ��5�E��ก���:�ก�������5�ก��#��#���ก��B# �#�������	 ��
��5�$���� 

4. E����������C���D ��5�E��D����2��ก���$�L��������H�ก��  GM������A���$D 	�#M1����D�	 ����
BC ��N2��#��E����������  D����:�����4��������$�LB������H�ก���� �� ���1� 

 
/5. E������... 



-2- 
 

5. E����������C�����5���C�2H���B���E����ก ����������E��������F����	�ก��ก�2�������
ก ����������������������ก��C�������%ก (���.) �:���� 1 ���C � 1 ��II� 4�������D ���	ก� � 
3,500,000.-��� (����������%�����"�#�) E�������ก� ����C�����5�E����4���II����	�B��B���
���%�C���II�  B����5�E���������5��� ��II���	C��ก�2� �����ก���� �	���C�กO��	� ����	
���2�	22��������ก��� ������9����� �	�������GM��กO��	2�II�C�4���N�����5����ก��2������ ��
����9���  ��N�����ก�������� �	�����ก����������	���	P �����9��D�� ��	��C���B������กN�����ก�2���
D��Bก  �5�����!66�����%�.�5������!����,!�,��&����  ,���,!�,���5����"'ก/��� 

6. E����������C��������ก���#�����ก���	$�����2���!6#)8#ก, B������ก���#�����ก��DRRS�
����29�-(#)8#ก, GM��D����2��HI�C���ก�2������;����ก����2�H ��ก�F�����ก� C�;�����2�II�C�
����ก� ;.�.2542 ����:���C�2H���B����2E����2����ก��ก ��������1�	 ��C ���������B������%�  
 ก�3�����ก�C������ก���B������ก�2ก��;����3� �����1 
  2.6.1. �:����42��HI�C��5�E�����ก�2������;����ก����2�H (ก�.) 
  2.6.2 �:����2�C�����ก�F�����ก�  

:����!4� 2 ;� /���3�2�����<0� ,�.�(-#���ก(�<#������ก!� -�� �!/,���=)ก�9�
#)8#ก,�����<0;��,.ก��#)=�=( "����>��!��)4��0��� 

 �5����9� "2�<;��,.ก��#)=�=( #)8#ก,,�-#�-0��./���=!�����(?��-#��
%���-#��<)�<�� ,�������<���=�������?���!/,  

7. E����������C���E ��ก���������ก������������ก�3�ก��ก�����ก������ 
8. E���������C���	���B�CC��%�ก��	ก����HF�3T
 �:���� 1 ��	ก�� (C���	�����	�

� ��#�2�#C#�� TOR #�� 9.3) 

ก:�������9�����ก ������B����2RY��:���1B����	�����	��;���C� ;�#!��(� 23 ��@�<� 2553      
/!4�%/2�#�� 14.00 �. "�� 15.00 �. 1 8'�<BCDก����,.�#(<� /.����,.�#(<� �.����� �.�-,,�=�(�� 
��กE������������	4�D D����9�����ก ������B����2RY��:���1B�����ก� �� 4��9��� �E����1�D����2���2�YI��B��
�#��4�������D#��1������	� ���B��������ก���;���C���	C���B��� 9���� �4��� �	4� Z �;��#M1�E����������C���
��2E����2��1���1� GM��E����������E�ก;�� �����C����A�2�C�4����5�D�C���1� B����	ก��5���CH4�F�	����� �C�
D D����2���2�ก ����5��� ��II�ก�2�����	���	P D D��D � �ก�3�4� Z ��1���1� 

ก:����	�����ก������ก�������������	��$�ก���������%ก�����ก�
4�#!��(� 28 ��@�<� 2553 

,.�#2���#�� 10.00 �. "�� 11.00 �. 3 [\�	;���HB����กB22 ก��ก��� �:���ก����$�ก��2��    
�����	���	�������	������������ ��#��� 744 9���H�����	3
 C:�2�4����� �:��F����� �������
���������  

/�3�ก��ก��... 



-3- 

 

�3�ก��ก�����ก������ ���:�ก��;����3�C�����2�H3�2�C�#��E�� ��������4�            
������	�ก��/!4�%/2�#�� 13.30 �. ��>�/��3� 3 ��������H BE�ก;���H [\�	;���HB����กB22 ก��ก��� 
�:���ก����$�ก��2�� �����	���	�������	������������ B��B���E�ก��;����3�4��E����������     
BC ����	���2�];��#��C����D��^3�	
�����2�	�C�2��2 ������$�����4��������กN��� �E����������
��2���2B���  
 ก:���� ��� ���� B���9������������� �;����#���� ��22ก���������� �����	���	�������	�
����������� ��B���4�����2F�	����  

E����4�C��C �#�G�1���ก������ก������ 4������H��� 10,000.-��� (�������������"�#�)      

(,!���)�����2��!4�) D����� BE�ก;���H [\�	;���HB����กB22 ก��ก��� �:���ก����$�ก��2�� �����	���	
�������	������������ ��#��� 744 9���H�����	3
 �:��F����� ���������������� ���� ��         
#!��(� 19  ��@�<� 2553 "��#!��(� 23 ��@�<� 2553 /!4�%/2�#�� 08.30 �. G 16.30 �. ������29�
��������;�
��	��# 0-4427-1315, 0-4423-3000, 0-4424-2978-9 C � 2280-2 ������ 0-4427-1315, 
0 -4 4 2 3 -3 0 5 8  B � � � � � � � ��  ;� � $
 � � � � �% 2 D G C
  www.rmuti.ac.th/� �% 2 D G C
 ก �  2� I �� ก � � � 
www.gprocurement.go.th/ B�����	
��# ��#��������ก��                                              

ก:����������D#��II�B22���2����D�� (Escalation  Factors) C�C��3���N�C��  B�����	
��������:���ก��#�$�ก���3���N�C�� ��� �� 0203/� 109 �������� 24 ������ 2532 �4�� GM��D��ก:����
������D# ���ก�ก3T
 ����F����ก ������ ��C� B����$�ก���:���3���4��ก�2��II�B22���2����D��D��4�
������D#ก�������B��� 	��������;���ก�2��ก������ก��������	�����	�C�������D#4���ก���
���ก������ 

��ก������ก���������B�2���	���ก����1 9����5�� ����M��#�����ก�����ก������ #��
�����	���	�������	������������ ]2�2��1���	 
 

���ก��  3  ������  19  �^�	�  ;.�. 2553 
 

  
(������C�����	
 ��.�����  ��C��� ��) 

��ก^����ก��B���$�ก��2�� 
�����	���	�������	������������ 

 


